



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY  
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/70/P/12

Bydgoszcz, dnia 05.09.2012 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego.

**Wszyscy Wykonawcy**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy Grupy nr 1

Czy Zamawiający wymaga w Grupie 1 Przyrządu do OCŻ z manometryczną skalą pomiarową w zestawie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający wymaga w Grupie 1 Przyrządu do OCŻ z manometryczną skalą pomiarową w zestawie.

Pytanie nr 2 - dotyczy Grupy nr 11 :

Czy Zamawiający wymaga w Grupie 11 w pozycji 1 i 2 Igieł do nakłuć lędźwiowych z przewodnikami ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 - dotyczy Grupy nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 15 Iglę Touchy 18 G x 90 mm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 - dotyczy Grupy 28

Czy Zamawiający wymaga w Grupie 28 aby zestawy do wkłuć centralnych wyposażone były w:

Cewnik z końcówką typu Soft – Tip widoczny w RTG, rozszerzacz naczyniowy, przewodnicę z końcówką prostą i J 0,032, igłę 18 G x 7 cm i skalpel ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 12

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych były bez ftalanów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych były bez ftalanów.

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 12

Czy na potwierdzenie spełniania warunków (przyrząd nie posiadający ftalanów) Zamawiający wymaga, aby na każdym pojedynczym opakowaniu była informacja o braku zawartości ftalanów oraz czytelne oznakowanie braku zawartości ftalanów piktogramem zgodnie z normą PN-EN 15986:2011?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie nr 32 kaniuli do pobierania i wstrzykiwania leków opisanej w SIWZ ale wyposażonej w filtr p/bakteryjny o średnicy 3 µm i zatyczkę zabezpieczającą przed wyciekami płynu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 - dot. SIWZ rozdział VI- termin wykonania zamówienia

*Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dostaw sukcesywnych do 7 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dot. zał. nr 1 do SIWZ- grupa 26

*Czy Zamawiający dopuści filtr p/bakteryjny, elektrostatyczny przy aparacie do znieczuleń ogólnych, jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, p/wirusowy z wejściem do kapnografu?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10 - Dotyczy pakietu 29:

*Czy Zamawiający dopuści wapno do aparatów do znieczulania w przenośnym kanistrze 5l, z indykatores zużycia 4,15kg w odpowiednim przeliczeniu na całkowitą wartość zamówienia, niskopylący, w postaci białych granulek/pelletów identycznych kształtów i rozmiarów – w postaci półsfery o średnicy 4mm oraz wysokości 2mm, ze zdolnością pochłaniania CO<sub>2</sub> nie mniejszą niż 178 litrów CO<sub>2</sub> na 1 litr wapna?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11 - dotyczy grupy nr 28

*Czy zamawiający wymaga aby zestaw do wkluc centralnych posiadał strzykawkę z portem do wprowadzania przewodnika bez konieczności odłączania strzykawki od igły?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12 - dotyczy grupy nr 28

*Czy zamawiający wymaga aby zestaw do wkluc centralnych posiadał przewodnik wykonany z nitinolu (stop metaliczny niklu i tytanu) odporny na zagięcia i zapewniający wysokie bezpieczeństwo w momencie wprowadzania, eliminując zagrożenie przebicia naczyń?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13- dotyczy grupy nr 35 , poz. 1

*Czy Zamawiający dopuści smoczki dla noworodków i wcześniaków lateksowe?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy grupy nr 35

*Czy Zamawiający w zakresie grupy 35 odstąpi od wymogu załączenia do oferty aktualnego atestu PZH, a na potwierdzenie warunku, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego uzna załączenie deklaracji zgodności producenta?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Zamawiający**